令和　　年　　月　　日

総　社　市　長　　様

住　所
氏　名
連絡先
無人ヘリコプターによる空中散布実施計画届
　無人ヘリコプターによる空中散布の実施にあたっては，空中散布等における無人航空機利用技術指導指針（平成27年12月3日付け27消安第4545号消費・安全局長通知）を遵守することとし，下記のとおり実施計画を届出します。
記
	実施地区
	作物名
	実施予定

年月日
	実施面積

（ha）
	散布農薬名
	防除作業実施者

	備考

添付書類

実施計画区域がわかる図面
（注意事項）

　・この届出は，遅くとも空中散布実施の20日前までに提出すること。

　　・この実施計画は，総社市ホームページ等において公表するもの。